
Dolní Ředice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Holice GPS souřadnice: 50.077808N, 15.923928E

Nadmořská výška: 233 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 1 062 ha

Počet obyvatel: 1 036 PSČ: 533 75

Adresa URL: www.dolniredice.cz

Počet obyvatel obce Dolní Ředice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 402 98 447 1 036

Historie počtu obyvatel obce Dolní Ředice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 402 98 447 28 1 036
1.1.2023 94 386 95 433 14 1 008
1.1.2022 93 383 93 425 15 994
1.1.2021 91 378 92 418 6 979
1.1.2020 90 374 103 406 7 973
1.1.2019 89 373 99 405 21 966
1.1.2018 84 369 91 401 22 945
1.1.2017 80 362 83 398 22 923
1.1.2016 76 356 75 394 19 901
1.1.2015 72 342 78 390 23 882
1.1.2014 73 331 69 386 23 859
1.1.2013 62 329 70 375 836
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